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　これら食品の加工・調理に使用する装置・器具は共通のものを
　使用しております。特に店舗では同時に多数の商品を取り扱って
　おりますのでアレルギー物質の完全分離を保証しているものでは
　ありません。そのためこの一覧表はお客様が商品を選択される際
　のご参考にしていただけますと幸いです。

玉子 玉 小 e さ 大

いなり 小 大

きゅうり漬け 大

なす漬け 大

カニ風サラダ 玉 乳 小 え か 大 り

山盛りコーン 玉 大 り 玉子・りんごはマヨネーズ由来

ツナサラダ 玉 大 り

納豆 大

かっぱ巻 大 ご

かんぴょう巻 小 大

涙巻 小 大

ツナサラダ手巻 玉 大 り

かに風サラダ手巻 玉 乳 小 え か 大 り

納豆手巻 大

厚焼き玉子 玉 小 大

味噌ごぼう巻 小 大 ご

ホッキ貝風サラダ 玉 小 い 大

梅しそ巻 大

梅きゅう巻 大

納豆細巻 大

魚屋の寿し魚錠（回転寿司）アレルギー情報
特定原材料 特定原材料に準ずるもの

120円
（税抜）

1８０円
（税抜）

当店のシャリ酢には
大豆由来の添加物を使用しております
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　これら食品の加工・調理に使用する装置・器具は共通のものを
　使用しております。特に店舗では同時に多数の商品を取り扱って
　おりますのでアレルギー物質の完全分離を保証しているものでは
　ありません。そのためこの一覧表はお客様が商品を選択される際
　のご参考にしていただけますと幸いです。

いか い 大

いか柚子塩 い 大

いか天握り 小 い 大

サーモン し 大

サーモンマヨ 玉 し 大 り

びんとろ し 大

真鯛 大

真鯛柚子塩 大

真アジ 大

えんがわ 大

蒸し海老 え 大

サーモンマヨクリームチーズ 玉 乳 小 え か し 大 り ゼ

山かけまぐろ 大 や

いかしそ巻 い 大

まぐろ 大

とろサーモン 小 いく し 大

自家製〆さば さ 大

さば押し寿司 さ 大

甘海老 え 大

海老天握り 小 え 大 天ぷら粉・玉子・乳成分を含む製品を同工場で製品

250円
（税抜）

魚屋の寿し魚錠（回転寿司）アレルギー情報

当店のシャリ酢には
大豆由来の添加物を使用しております

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

300円
（税抜）
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　これら食品の加工・調理に使用する装置・器具は共通のものを
　使用しております。特に店舗では同時に多数の商品を取り扱って
　おりますのでアレルギー物質の完全分離を保証しているものでは
　ありません。そのためこの一覧表はお客様が商品を選択される際
　のご参考にしていただけますと幸いです。

ねぎとろ納豆 大

ねぎとろ 大

鉄火巻 大

涙鉄火巻 大

ねぎとろ細巻 大

白身しそ巻 大

チャンジャ細巻 小 え 大 ご

海老天巻 小 え 大 ご 天ぷら粉・玉子・乳成分を含む製品を同工場で製造

本鮪赤身 大

ひらめ 大

赤海老 え 大

帆立 大

子持ち昆布 大

数の子 大

かにみそ か 大

紅ずわいかに か 大

ゆで海老 え 大

いくら（ますこ） 小 いく さ 大

生うに（一貫） 大

限定数量本鮪中落ち 大

480円
（税抜）

380円
（税抜）

300円
（税抜）

魚屋の寿し魚錠（回転寿司）アレルギー情報

当店のシャリ酢には
大豆由来の添加物を使用しております

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

580円
（税抜）
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　これら食品の加工・調理に使用する装置・器具は共通のものを
　使用しております。特に店舗では同時に多数の商品を取り扱って
　おりますのでアレルギー物質の完全分離を保証しているものでは
　ありません。そのためこの一覧表はお客様が商品を選択される際
　のご参考にしていただけますと幸いです。

本鮪とろ鉄火巻 大

本鮪中とろ 大

蒸しアワビ 大
7８0円
（税抜）

本鮪大とろ 大

魚錠づくし え 大

本まぐろづくし 大

まぐろづくし 大

まぐろ三昧 大

海老づくし え 大

白身づくし 大

サーモン三昧 玉 乳 小 え か いく し さ 大 り ゼ

貝づくし 大

炙り三昧 乳 大 り

炙りとろづくし し 大

サーモンアボカド 玉 し 大 り

サーモンカリカリマヨ 玉 小 いく し 大 り

サーモン温玉炙り 玉 し 大 り

サーモン照り焼き炙り 玉 小 え し 大 り

サーモン塩ダレ炙り オ し 大 ご

とろサーモン炙り し 大

3貫盛り

580円
（税抜）

魚屋の寿し魚錠（回転寿司）アレルギー情報

当店のシャリ酢には
大豆由来の添加物を使用しております

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

創
作
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・
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　これら食品の加工・調理に使用する装置・器具は共通のものを
　使用しております。特に店舗では同時に多数の商品を取り扱って
　おりますのでアレルギー物質の完全分離を保証しているものでは
　ありません。そのためこの一覧表はお客様が商品を選択される際
　のご参考にしていただけますと幸いです。

海老アボカド 玉 え 大 り

海老カリカリマヨ 玉 小 え いく 大 り 天ぷら粉・玉子・乳成分を含む製品を同工場で製造

海老温玉炙り 玉 え 大 り

えんがわ醤油炙り 大

えんがわ塩ダレ炙り オ 大 ご

白身カルパッチョ 小 大 豚 り

うなぎ 小 大

国産穴子 小 大 ご

特大穴子一本握り 小 え 大

ボイル帆立温玉炙り 玉 大 り

本鮪とろ炙り 大

茶碗蒸し 玉 小 え 大

まぐろ竜田揚げ 玉 乳 小 大 竜田粉・玉子・乳成分を含む製品を同工場で製造

ゲソの唐揚げ 乳 小 い 大 唐揚げ粉・玉子・乳成分を含む製品を同工場で製造

フィッシュ＆ポテト 玉 乳 小 大 ご

カンパチのかま焼き 大

出し巻き玉子 乳 小 大 ゼ

ねぎ塩まぐろ串カツ 玉 乳 小 オ 大 ご

天ぷら盛合せ 小 え い 大 天ぷら粉・玉子・乳成分を含む製品を同工場で製造

海鮮サラダ 玉 小 いく さ 大 豚 り

創
作
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し
・
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魚屋の寿し魚錠（回転寿司）アレルギー情報

当店のシャリ酢には
大豆由来の添加物を使用しております

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

逸品料理
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　これら食品の加工・調理に使用する装置・器具は共通のものを
　使用しております。特に店舗では同時に多数の商品を取り扱って
　おりますのでアレルギー物質の完全分離を保証しているものでは
　ありません。そのためこの一覧表はお客様が商品を選択される際
　のご参考にしていただけますと幸いです。

きつねうどん 玉 小 大

海老天うどん 玉 小 え 大 天ぷら粉・玉子。乳成分を含む製品を同工場で製造

ちびっこ納豆 大

ちびっこねぎとろ 大

キッズ軍艦 玉 乳 小 え か 大 り

キッズ盛り 玉 乳 小 え か さ 大 り

キッズ握り 玉 乳 小 え か さ 大 り

キッズ

逸品料理

魚屋の寿し魚錠（回転寿司）アレルギー情報

当店のシャリ酢には
大豆由来の添加物を使用しております

特定原材料 特定原材料に準ずるもの


